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PERFAQESC

Oda Ekonomike e Kosovés (OEK) dhe Oda Ekonomike Amerikane e
Kosovés (OEAK), kané béré ndarjen e ¢mimeve pér ndérmarrjet qé
kané respektuar rregullat dhe kushtet e pagesave té tatimeve. Nga

shumé ndérmarrje kosovare gé ishin konkurruese, komisioni i pérbéré
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nga zyrtaré t& OEK-ut dhe OEAK-t, ka pérzgjedhé 12 ndérmarrie gé
morén epitetin si mé& t& mirat né vend



